
UCHWAŁA NR XX/148/2021 
RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Młynarze na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz.713.) oraz art. 211, art. 212, art.217,art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych  (t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Młynarze uchwala, co następuje ; 

§ 1. W budżecie Gminy na 2021 rok uchwalonym Uchwałą Nr XVII/121/2020 Rady Gminy Młynarze  
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  Gminy Młynarze na 2021 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, Nr 2, Nr 2a do niniejszej uchwały.Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi:  
11.541.290,32zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie  10.002.724,24 zł,w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 3.153.087,24 zł, 

2) majatkowe w kwocie 1.538.566,08 zł.Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi:   
14.132.695,45 zł z tego : 

1) bieżące w kwocie  9.996.242,17 złw tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie -3.153.087,24 zł 

2) majątkowe w kwocie  4.136.453,28 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.591.405,13 zł sfinansowany niewykorzystanymi 
środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów                             
i wydatków nimi finansowanych związanych z szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1.591.405,13 zł i przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym w kwocie 1.000.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.641.443,13 zł i rozchody budżetu gminy w kwocie  
50.038,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3.                        

§ 3. Ustala się  wydatki na realizacje zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki                                    
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w  Gminnym  Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie 
z załącznikiem  Nr 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021,i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Suski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A43C93-3956-4878-9A30-28539EB11DDD. podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/148/2021 Rady Gminy Młynarze z dnia  30 czerwca 2021 roku.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
900 287 580,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 30 000,00 317 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,00 30 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

6 819 637,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
63 975,00 0,00 0,00 63 975,00

0,00 30 000,00 6 849 637,00

majątkowe
1 538 566,08razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
828 566,08 0,00 0,00 828 566,08

0,00 0,00 1 538 566,08

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 19 437,54 19 437,54

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A43C93-3956-4878-9A30-28539EB11DDD. podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80153 0,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 19 437,54 19 437,54

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 19 437,54 19 437,54

3 133 649,70razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 19 437,54 3 153 087,24

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 491 852,78

892 541,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 892 541,08

0,00 11 541 290,3249 437,54

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A43C93-3956-4878-9A30-28539EB11DDD. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/148/2021 Rady Gminy Młynarze z dnia 30 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 426 615,80 3 365 662,52 3 097 743,00 2 434 972,00 662 771,00 0,00 146 000,00 121 919,52 0,00 0,00 1 060 953,28 1 060 953,28 1 060 953,28 0,00 0,00

zmniejszenie -14 520,00 -14 520,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 -8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 520,00 14 520,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 426 615,80 3 365 662,52 3 097 743,00 2 434 972,00 662 771,00 0,00 146 000,00 121 919,52 0,00 0,00 1 060 953,28 1 060 953,28 1 060 953,28 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 216 063,28 2 155 110,00 2 075 110,00 1 704 646,00 370 464,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 1 060 953,28 1 060 953,28 1 060 953,28 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 213 063,28 2 152 110,00 2 072 110,00 1 704 646,00 367 464,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 1 060 953,28 1 060 953,28 1 060 953,28 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 121 919,52 121 919,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 919,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 520,00 -8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 520,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 919,52 121 919,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 919,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 57 944,52 57 944,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 944,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 520,00 -8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 424,52 49 424,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 424,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 520,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 520,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 32 808,41 32 808,41 32 808,41 24 343,41 8 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 343,41 -13 343,41 -13 343,41 -13 343,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 343,41 13 343,41 13 343,41 0,00 13 343,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 808,41 32 808,41 32 808,41 11 000,00 21 808,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 15 483,41 15 483,41 15 483,41 14 883,41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 883,41 -8 883,41 -8 883,41 -8 883,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 883,41 883,41 883,41 0,00 883,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 483,41 7 483,41 7 483,41 6 000,00 1 483,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A43C93-3956-4878-9A30-28539EB11DDD. podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 14 883,41 14 883,41 14 883,41 14 883,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 883,41 -8 883,41 -8 883,41 -8 883,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 883,41 883,41 883,41 0,00 883,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 883,41 883,41 883,41 0,00 883,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 17 325,00 17 325,00 17 325,00 9 460,00 7 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 460,00 -4 460,00 -4 460,00 -4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 460,00 12 460,00 12 460,00 0,00 12 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 325,00 25 325,00 25 325,00 5 000,00 20 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 9 460,00 9 460,00 9 460,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 460,00 -4 460,00 -4 460,00 -4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 175,00 6 175,00 6 175,00 0,00 6 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 175,00 17 175,00 17 175,00 0,00 17 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 730 897,00 664 397,00 664 397,00 20 617,00 643 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 897,00 694 397,00 694 397,00 20 617,00 673 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 949 608,21 6 813 154,93 6 199 851,41 4 046 100,41 2 153 751,00 191 500,00 287 884,00 121 919,52 0,00 12 000,00 4 136 453,28 4 136 453,28 1 060 953,28 0,00 0,00

zmniejszenie -27 863,41 -27 863,41 -19 343,41 -13 343,41 -6 000,00 0,00 0,00 -8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 863,41 57 863,41 49 343,41 0,00 49 343,41 0,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 979 608,21 6 843 154,93 6 229 851,41 4 032 757,00 2 197 094,41 191 500,00 287 884,00 121 919,52 0,00 12 000,00 4 136 453,28 4 136 453,28 1 060 953,28 0,00 0,00

Strona 2 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A43C93-3956-4878-9A30-28539EB11DDD. podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 437,54 19 437,54 19 437,54 0,00 19 437,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 437,54 19 437,54 19 437,54 0,00 19 437,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 437,54 19 437,54 19 437,54 0,00 19 437,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 437,54 19 437,54 19 437,54 0,00 19 437,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 437,54 19 437,54 19 437,54 0,00 19 437,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 437,54 19 437,54 19 437,54 0,00 19 437,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 133 649,70 3 133 649,70 327 895,70 131 193,36 196 702,34 0,00 2 805 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 437,54 19 437,54 19 437,54 0,00 19 437,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 153 087,24 3 153 087,24 347 333,24 131 193,36 216 139,88 0,00 2 805 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A43C93-3956-4878-9A30-28539EB11DDD. podpisany Strona 3



 
Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XX/148/2021 Rady Gminy Młynarze z dnia  30 czerwca 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 134 000,00 

 01095  Pozostała działalność 134 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 000,00 

   Remont zbiornika  wodnego w msc. Rupin gm, Młynarze 109 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia posesji wiejskiej oraz rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego w msc. Modzele gm. Młynarze 25 000,00 

600   Transport i łączność 1 592 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 570 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 570 000,00 

   Przebudowa 3 km drogi gminnej Gierwaty - Strzemieczne Oleksy 1 130 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w msc. Sieluń o dł.865 mb w gm. Młynarze 310 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w msc. Modzele o długości 355 mb 130 000,00 

 60095  Pozostała działalność 22 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 

   Wykonanie wymiany oświetlenia ulicznego na ledowe oraz instalacja wiaty 
przystankowej w msc. Ochenki gm. Młynarze 22 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 26 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

   Wykonanie ocieplenia elewacji zewnętrznej Strażnicy OSP Sieluń 26 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 060 953,28 

 80101  Szkoły podstawowe 1 060 953,28 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 662 852,86 

   Termomodernizacja Budynku Szkoły Podstawowej w Młynarzach 662 852,86 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 100,42 

   Termomodernizacja Budynku Szkoły Podstawowej w Młynarzach 398 100,42 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 66 500,00 

 90095  Pozostała działalność 66 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 500,00 

   Budowa ścieżki edukacyjnej w Młynarzach 66 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 100 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej przy budynku Urzędu Gminy w Młynarzach 1 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 157 000,00 

 92695  Pozostała działalność 157 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 000,00 

   Modernizacja obiektów sportowych przy Szkole Podstawowej w Młynarzach im. 
Papieża Jana Pawła II 135 000,00 

   Wykonanie na placu wiejskim altanki oraz instalacji urządzeń siłowni 
zewnętrznej w msc. Długołęka-Koski gmina Młynarze 22 000,00 

  

Razem 4 136 453,28 
   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A43C93-3956-4878-9A30-28539EB11DDD. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/148/2021 Rady Gminy Młynarze z dnia  30 czerwca 2021 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 641 443,13 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 533 460,61 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 57 944,52 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 1 000 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 50 038,00 

Rozchody ogółem:  50 038,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 50 038,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A43C93-3956-4878-9A30-28539EB11DDD. podpisany Strona 1



   
                        
                                                                        Uzasadnienie 
                           
                                      do Uchwały Nr XX/148/2021 Rady Gminy Młynarze                                                           
                                                          z dnia 30 czerwca 2021  roku 
 
 
Plan dochodów po zmianach wynosi: 11.541.290,32 zł, plan wydatków po zmianach wynosi: 14.132.695,45 zł. 
Dochody: 
801 Oświata i wychowanie zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji  rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o  
19.437,54  zł. 
900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska  zwiększenie środków otrzymanych od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   
o 30.000,00 zł. 
Wydatki: 
801 oświata i wychowanie zwiększenie wydatków o 19.437,54 zł, w tym: 
- szkoły podstawowe zmniejszenie wydatków bieżących o 3.000,00 zł, 
- stołówki szkolne i przedszkolne zwiększenie o 3.000,00 zł, 
- zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów     
  ćwiczeniowych zwiększenie o 19.437,54 zł,   
- pozostała działalność zmiana między paragrafami wydatków bieżących w ramach programu Inwestujemy w naszą przyszłość . 
851 Ochrona zdrowia  zmiany miedzy rozdziałami zmniejszono wydatki bieżące w rozdziale zwalczanie narkomanii o 8.000,00 
zł i zwiększono wydatki bieżące na przeciwdziałanie alkoholizmowi o 8.000,00 zł. 
900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska zwiększono  wydatki  bieżące o 30.000,00 zł w ramach programu „Czyste 
powietrze”. 
                                                                                  
                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                               Łukasz Suski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A43C93-3956-4878-9A30-28539EB11DDD. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 5

